
 

 

 

 

 

 

 

 

ご家族様におかれましては、ますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。今年は大寒波から始

まり寒い冬となりました。この頃は春の便りもき

かれるようになり、いよいよ新しい年度を迎えま

す。職員一同新たに、気持ちを引き締め直し頑張

ってまいりたいと思っております。 

 

 

 節分祭 

2月 3日に節分祭を開催しました。物部神社での

節分祭の映像を見て、懐かしいと喜んでおられま

した。 

 

 

    

 

 

 

 

 

連日、テレビや新聞で報道されておりますように

今後も新型コロナウイルスの感染に注意が必要で

す。入所者様の健康管理はもちろんのことですが、

私たち職員もより一層健康管理に努めていきたいと

考えております。皆様におかれましては大変ご心配

かと思われますが、ご理解のほど、どうぞ宜しくお

願い致します。 

   

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

発行  2021年 春号 

介護老人保健施設 恵寿苑 

  

 

 

 

新型コロナウィルス対応のため行事予定 

は未定です。 

 

   ～福祉展出展～ 
3月 6日から 7日に、大田市民センターで『大田

市福祉展』が開催されました。利用者様が、余暇

時間やリハビリの一貫である手芸サークルの時間

を使い、作成した作品を出展しました。手先を使

って作業する事で脳への刺激にも繋がり、生き甲

斐という目標にもなる素晴らしいものだと思いま

す。 

 

 

 

 

 

             様のご様子  

                     

                     

                     

                     

                               

担当         

※ 次回から一筆箋にて利用者様のご様子を

報告させて頂きます。 

行 事 予 定（3/10～6/9） 


